s .a) 

Y 10. b) Propst Kf ino ,  Deknu H e i n ~ i c l ~  11wd (Ins D o / / / l i ~ / ) i t ~ l  //C- 

t d~ i i?~nden  vorstehenden Ver,qleich. S n l x b i ~ g ,  2235 August 3. 

0r .  (24.9 : 21) in Admont (A). - Cod. 475 f. 87' iiO 96 saec. XI11 (13). - Cod. 462 
iio 6 saet.. X1V (D), beide obcndort. 

Wichiier, Gesch. V .  Admont 2, 306 riO 145. - Zaliii, Steir. U.-B. 2 .  428 n0 325, 
beide aus A. 

Unbekanntes Diktat; vou EI10 geschriel~en. 

Chdno dei gratia prepositus, Heinricus decanus totumque Salzpur- 
gensis ecclesie capituliim omnibus presentem paginarn inspecturis salutem 
in salutis auctore. Quoniam ea, que aguntur, ad similitudinem eoruni, 
que facta non siint, recidiint, nisi scripturarilm apioibus confirmentiir, 
mos est prudentibiis non minus posteris quam sibi providere volentibus 
facta sua litterarum memorie commendare. Presenti igitur scripto pateat iini- 
versis, quod cum esset controversia inter nos et monasterinm Admiinteiise, petentibus 
nobis a dicto inoiiasterio de iure coniiiiiini parteni terciam decimariini eariim, quas in 

Longov possidet et  recipit idem monasteriiim ab antiqiio, lis eaciem inetliante domino 

910. a) 8) an yiiner Seide beschädigtes Siegel 2. 
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tiostro archiepiscvpv ti~liter eät sopita, quod nos siclem qiiestioiii oessimus 
reniinciando omni iuri, si quoci vel habaimus vel liabere videbamur, iii decimis SU- 

pradictis, reniinciando quoqiio on~ni sc:riptiirc cle istit loqiienti iiiateria, qiiam aiit iiirnc 

apparere aut posthac reperiri contigerit, ipsuinqiie monasterium easdem decimas 
quiete et sine lite in antea possidebit arit recipiet pleno iiire. In recompensatioiiem aiitem 
illariini monastsriiim versa vice dedit nobis marcas denariorum Frisacensiiini quiiiqua- 

ginta, archiepiscopus qiioque per se ipsum nobis dedit et tradidit pro hoc ipso 
redditiis quinque rnarcarum Frisacensium, qui colliguntiir et continentiir in h i ~  locis, apiid 
Peirdorf diio mansi, in Piihlareii mansiis iiniis, Strsnach taberna, Riirda maiisiis unuß, 

Hfovna inaiisiis iiiiris. Ut  aritein Iiec compositio nullius qiieat irnposteritrn caliimpnia 
perturbari, preseiis instriimentiini sriper ea coiiscriptrim sigillo nostro mandavimiis roborari. 
Acta siint hec Salzpurge, anno doniini MOCCOXXXOVO, indictione VIIIa, 
dat. ibidem 111. non. augusti. Testes huiiis rei sunt hii : Eberhardus 
nrchiepiscopiis Salzpurgensis, Albertas episcopus Chiemensis", Perhtoldus 
abbas sancti Petri, magister Marquardus de Padua, inagister Heinricus 
de Lovgingen, Gerhohiis de Matse, Heinrioiis vicedominus Salzpiirgensis, 
Gerhohns de Cimiterio, et  alii quam plures.